ibid. num. 35. 39. & 40. 217
 3 Contrarium ibidem num. 41. 217
 3 Clericus cessatur tacite renunciare beneficio, c. Odoardus si dolo vel fraude factus est inops, ibidem num. 36. 44. & 45. 217
 3 Vel si prioribus creditoribus preposuit posteriores, ibidem num. 38. 217
 3 Alienari bona sua in fraudem creditorum non gaudet beneficio, c. Odoardus, ibidem num. 46. 217
 3 Dolosus non est admittendus ad beneficium cessionis vel ad beneficium cap. Odoardus vel cap. Pervenit, de fidei iussor. ibidem num. 44. 217
 3 Spoliator qui fraudem adhibuit non admittitur ad beneficium c. Odoardus, ibidem num. 45. 217
 3 Alienari bona sua in fraudem creditorum non gaudet dicto beneficio, ibidem num. 46. 217
 3 Clericus non gaudet beneficio huius cap. Nisi conveniatur civiliter vel pro maleficio ad interesse prastandum, ibid. num. 47. 217
 3 Secus si agatur criminaliter ad poenam vel poenitentiam imponendam, qui non fit commutatio poenae pecuniariae in corporalem, nisi actore volente, ibidem n. 48. 217
 3 Et hoc si poena applicetur parti, secus si applicetur fisco, ibidem num. 50. 218
 3 Clericus ita demum gaudet privilegio huius cap. Si conveniatur actione personali, secus si actione reali, ut depositi &c. ibidem num. 52. & 54. 218
 3 Clericus non gaudet privilegio c. Odoardus, nisi debitum constet, ibidem num. 55. 218
 3 Et multo minus si debitum pertinaciter neget, ibidem n. 57. & 58. 218
 3 Si cedat bonis antequam condemnentur vel debitum in iure confiscetur, non est audiendus, ibidem num. 56. 218
 3 Clericus gaudet privilegio c. Odoardus absque ulla bonorum cessione, secus in personis non privilegiatis, ibid. num. 58. & seqq. usque ad num. 64. 218
 3 Beneficium c. Odoardus & c. Pervenit ex constitutione Pii IV. non datur debitoribus in urbe, nisi geitant birretum viride, ibidem num. 62. 218
 3 Clericus inops cum ad pinguiorem fortunam pervenit, non tenetur in totum, sed in quantum facere potest, habita ratione ne egeat, ibidem num. 65. 218
 3 Clericus semel admittus ad beneficium cap. Odoardus non prohibetur iterum admitti, ibidem num. 66. 218
 3 Clericus non admittitur ad beneficium c. Odoardus, nisi praestet juratoriam cautionem de solvendo, cum ad pinguiorem fortunam devenit, ibidem numero 68. & seqq. 218
 3 Beneficio ne quis conveniatur ultra quam facere potest, si competat ratione personae privilegiatae, non potest renuntiari, secus si ratione contractus in d. c. Odoardus, num. 70. 219
 3 Fallit in renunciatione tacita quae fit per actum contrarium, ibidem numero 71. 219
 3 Clericus an possit cum juramento renuntiare beneficio cap. Odoardus, ibidem num. 73. 219
 3 Beneficium d. cap. Odoardus habet duos effectus, ibidem numero 74. 219
 3 Privilegio ne quis detradatur in carcerem, renunciare non potest etiam cum juramento, ibidem num. 75. 219
 3 Privilegium ne quis conveniatur ultra quam facere potest, si competat ob reverentiam personae, renunciari non potest etiam cum juramento, ibidem num. 78. 219
 3 Beneficiarius non fruitur beneficio cap. Odoardus contra Pensionarium, si per seipsum consenserit reservationi personae, ibidem numero 79. & seqq. 219
 3 Secus si successerit beneficio gravato & non consenserit per seipsum, ibidem num. 80. 219
 Clerici quoad redditus Ecclesiasticos.
 1 Clerici vivere debent de Patrimonio Jesu Christi in cap. cum pridem, num. 95. de Pactis. 601
 1 In collatione praebendae non confertur clerico novum jus, sed juri quod habet a Deo determinatur ab Ecclesia certa possessio, ibidem num. 103. 602
 3 Clerici deservientibus debita sunt Ecclesiae stipendia ex Sacrarum litterarum testimonio in c. Si quis sanus. 7. de pecul. cleric. 234
 3 Et quomodo Ecclesiae deservire intelligantur, ibidem num. 12. 235
 3 Auctoritates Hieronimi, Augustini & Prosperi afferentium clericos qui bonis parentum aut suis sustentari possunt, peccare si redditus Ecclesiae percipiant in quo sensu a Doctoribus accipiuntur, ibidem num. 9. & seqq. usque ad num. 17. 235
 3 Clerici in primitiva Ecclesia nihil possidebant proprii, sed omnia erant communia & erat aliquis modus vivendi ab

Ecclesia approbatus, ibidem numero 15. 235
 3 Potest clericus pro libito disporre de portione quam per suos labores ab Ecclesia meretur aut quam sibi subrahatur de his quae ad decemum statum sunt necessaria, nec si profundat tenetur ad restitutionem, ibid. nu. 23. 237
 3 Clerici in Urbe & eius districtu intra decem milliaria decedentes ex Bulla Pauli V. libere possunt disporre de bonis ibi constitentibus, etiam provenientes ex redditibus Ecclesiasticis tam inter vivos, quam in ultima voluntate, et sique intestatis succedunt haeredes ab intestato, ib. n. 24. 237
 3 Clerici habentes patrimonium quamvis possint vivere de bonis Ecclesiae, tamen si illa infumant in usus inhonestos, tenentur ad restitutionem in cap. cum secundum, numer. 4. de praebend. 84
 3 Mendicitas clericorum credit in opprobrium Ordinis clericali, & opprobrium ejus, in cujus sortem assumpti sunt, ib. numer. 28. & 69. 85
 3 Humaniter sunt tractandi clerici, ne alii deterreantur a clericatu in cap. cum percussio, numer. 3. de cleric. agrotant. 145
 3 Non convenitur clericus instar Militis, nisi in quantum facere potest, ib. n. 9. 146
 Beneficiari an, & quando teneantur redditus beneficiorum suorum pauperibus erogare.
 Vide supra in ver. Beneficiari.
 Clerici Regulares.
 3 Clerici Regularibus Theoticis, & Ministrantibus infirmis interdictione est ne quamquam ad habitum regularem recipiant ante purtatem, in cap. cum virum n. 47. de Regul. 348
 3 Clericorum regularium appellatione Monachi, & Moniales non comprehenduntur in c. Non amplius, numer. 7. de Institutione. 161
 Clericus quoad residentiam.
 3 Clericus habens beneficium residentiam requirens non potest ad aliam diocesim morandi causa transire sine sui Praelati licentia in c. clericos, n. 2. de cler. non resid. pag. 58
 1 Vagabundus potest ad residentiam revocari, licet ejus beneficium personale residentiam non requirat in cap. cum omnes, n. 19. de constitut. 85
 Vide in ver. Residentia.
 3 Non potest clericus ex una ad aliam Ecclesiam, vel Civitatem transire sine licentia Episcopi proprii in c. Significavit, num. 4. de Paroch. 291
 1 Clerici in ordinatione adscripti servitio Ecclesiae non debent eam deserre sine licentia Episcopi, quamvis non sint intulati in c. Admoret, n. 15. & 37. de renunc. 304
 Clericus quoad titulum patrimonii vel beneficii.
 3 Clericos non debere sine titulo ordinari quibus ex causa constitutum fuerit in cap. non licet, num. 3. & 9. de praeb. 62
 3 Minorum ordinum clericis cur Episcopus cogatur titulum assignare sicut constitutus in sacris, ib. n. 13. 63
 3 Clerici non beneficiati habentes de patrimonio unde vivunt, licite possunt ad sacros Ordines promoveri in c. Episcopus, n. 17. de praeb. 64
 3 Et quid ex conc. Tridentino, ib. n. 18. 66
 3 Clericorum mendicitas credit in dedecus Ordinis clericali & opprobrium ejus, in cujus sortem aggressi sunt in c. cum secundum, n. 28. de praeb. 85
 3 Ad onus qui eligitur non debet repelli à mercede, ibid. numer. 29. 85
 3 Episcopus in suo officio generali providere debet ne quis clericorum egeat, ib. n. 31. 85
 Vide in ver. Ordines quoad titulum.
 Et in ver. Patrimonium.
 Clericus quoad Tonsuram Clericalem.
 1 Clericus primae tonsurae non eligitur in militiam Dominicam, sed in sortem Domini in c. cum contingat, n. 26. de stat. & qual. 286
 1 Contrarium, ib. n. 129. 286
 1 Potest tonsuram clericalem dimittere, & ad statum laicalem redire, ib. n. 35. 386
 1 Degradatur ab ordine, ib. n. 61. usque n. 71. 388
 1 Gaudet privilegio canonico & fori jure Divino, ibidem num. 82. & num. 112. 390 & 392
 1 Sicut in Ecclesia militanti per tonsuram, ita in triumphanti per characterem clericis à laicis distinguuntur,

ibid. num. 58. 391
 1 Clerici etiam primae tonsurae male promoti ab executione ordinis sunt suspensi, ib. n. 116. 393
 1 Per primam tonsuram transeunt à statu laicali ad clericalem & veniunt proprie clericorum appellatione, ibid. numero 128. 394
 1 Item efficiuntur Milites caelestis Militiae, ib. n. 129. 394
 Vide in verb. Tonsura.
 Clericus ubi conveniendus.
 1 Clerici in iudicem non suum et in Ecclesiasticum sine propria Episcopi licentia consentire non possunt in c. Significasti, n. 78. de elect. 211
 2 Clerici super excessibus coram Episcopo suo conveniri debent, non coram illis, quibus serviunt, nisi consuetudo, vel privilegium aliud inducit in c. cum contingat, n. 1. de for. comp. 58
 2 Clerico in curia Romana convento non competit declinatoria fori, competit tamen sibi ex causa jus revocandi domum in c. Licet, n. 1. de for. comp. 54
 2 Clericus an in curia Romana conveniri possit in prima instantia non obstat decreto conc. Trident. in c. 20. sess. 24. ib. n. 25. usque in fin. 55
 2 Potest clericus conveniri in loco originis, vel ubi contractus ante clericatum, sed non coram primo iudice, in c. Proposuit, n. 44. de for. comp. 70
 2 Clericus qui citatus coram Episcopo, potest de illius consensu ad aliam Diocesim se transulit, tenetur coram primo iudice causam prosecqui, ib. n. 16. 70
 2 Clericus conveniendus est coram proprio Episcopo si conveniatur à clerico, si vero à laico in c. Si quis, num. 15. de for. comp. 29
 2 Et in causis tam civilibus, quam criminalibus, ibidem num. 16. 29
 2 Etiam si clericus primae tonsurae, ibidem num. 17. & 19. 29
 2 Vel suspensus, excommunicatus, interdictus, depositus, aut irregularis, ib. n. 18. 29
 1 Clericus sine licentia proprii Episcopi non potest subiacere alieno & illius jurisdictionem prorogare in cap. Quod super his, n. 18. de majori obed. 583
 2 Clericus sine Diocesani licentia non potest se submittere jurisdictioni non sui iudicis in cap. Significasti, num. 1. de for. comp. 65
 2 Clericus debet conveniri coram suo Episcopo in c. Si quis, n. 1. & 9. de for. comp. 30
 2 Clericus non potest prorogare jurisdictionem alterius iudicis etiam Ordinarii absque consensu Episcopi proprii, ib. num. 4. & 7. 30
 2 Episcopus proprius quis dicatur ad hoc ut clericus coram ipso conveniri debeat, ib. n. 10. 30
 Vide in ver. Clericus quoad fori privilegium.
 3 CLERUS etiam donando Papae non potest obligare Episcopum ad solvenda data à se indicta in c. Novit, n. 27. Ne Sede vacante. 193
 1 COACTIO duplex, id est absoluta seu praecisa & condictio onas seu cautiva in c. Sacris, num. 2. & 23. de his quae vi met. 626
 1 Coactio absoluta est majoris rei impetus qui repelli non potest, ibidem num. 3. 626
 1 Fit per manuum attractionem vel detentionem, ibidem numero 4. & 9. 626
 1 Consensum prorsus excludit, ibidem num. 5. 626
 1 Coactionis absoluta exempla, ibid. num. 9. 626
 1 Coactio absoluta seu oppressio ad copulam cadit in mulierem, sed non in virum, ibidem num. 12. 626
 1 Coactio absoluta non potest intervenire in emissionem verbi, ibid. num. 14. 626
 1 Coactio conditionalis seu vis compulsiva & metus idem sunt, ibidem num. 17. 626
 3 Coactio absoluta consensum prorsus evacuat in c. Majores, num. 80. de Baptism. 564
 1 COACTUS à praedominio si quis vult, magis non vult quam vult in cap. Quilibet, num. 27. de elect. 272
 1 Coactus acquiparatur in c. Sacris, num. 5. de his quae vi met. caus. 626
 1 Nec meretur nec den eretur, ibid. num. 7. 626
 3 Coactus per metum dicitur conditionaliter volens, licet absolute non velit in cap. Majores, numero 84. de Baptism. 564
 3 COADJUTORIE quae dantur hodie à Sede Apostolica cum futura successione, an adveniant juri communi vel Decretis Concilii Tridentini in cap. Nulla, num. 42. & seqq. usque in finem de concess. praeb. 176
 3 Coadjutorie gratia non est mere preventiva, sed habet fontem iuris propter consensum coadjuti, ibidem

num. 43. 176
 3 Coadjutorie hodiernae esse odiosae & à jure communi exorbitantes, qui Autores senserint, num. 46. 177
 3 Coadjutoria cum futura successione in cathedralibus & Monasteriis, an & quo respectu dicatur esse contra Canones, ibidem num. 47. & seqq. 177
 3 Coadjutorie cum futura successione quae dantur à Papa in canonicis & aliis beneficiis in cathedrali & collegiata Ecclesia, an exorbitent à jure communi, ibidem n. 50. & seqq. usque ad num. 69. 177
 3 Anve exorbitent à concilio Tridentino, num. 69. 178
 3 Coadjutoria cum futura successione in inferioribus beneficiis est prorsus incognita Sacris canonibus, ibidem num. 51. 177
 3 Coadjutoria hodierna haereditariae successione imaginem refert, ib. n. 52. & n. 75. 177
 3 Coadjutoria cum futura successione ingerit votum captivum mortis, quod non excluditur per consensum coadjuti, ib. n. 53. 177
 3 Coadjutoria cum futura successione propter consensum coadjuti est minus odiosa, quam gratia mere preventiva, ib. n. 56. 177
 3 Coadjutoria hodierna in quibus differat à coadjutoria secundum formam juris communis, ib. num. 57. usque ad num. 67. 177
 3 Coadjutoria perpetua requirit consensum coadjuti, alioquin gratia est nulla, ib. n. 58. 177
 3 Coadjutoria de jure non datur propter benemerita, aut in favorem personae sed ob Ecclesiae necessitatem, ib. num. 61. 177
 3 Coadjutoria cum futura successione continet duas gratias aequae principales, unam in favorem coadjutoris, alteram in favorem coadjuti, ib. num. 62. 178
 3 Coadjutoria temporalis non datur nisi decrepitis, vel morbo incurabili impeditis officium exercere, ibid. num. 63. 178
 3 Coadjutoria temporalis dari potest ab eo ad quem spectat delictum vel cessionis admissio ib. n. 67. 178
 3 Coadjutoriam perpetuam non dat Legatus de latere, sed solus Papa, ib. n. 68. 178
 3 Coadjutorie cum futura successione permittuntur à concilio, Tridentino in cathedralibus & Monasteriis duntaxat, non autem in beneficiis inferioribus & num. seqq. usque ad num. 78. 179
 3 Et quae sit ratio differentiae, ib. n. 72. 178
 3 Coadjutorie utilitas non est tanta ut illi non preponderent gravamina plurima quae ex futura successione Ecclesiae & personis Ecclesiasticis inferuntur; & quae sint hujusmodi gravamina, ib. n. 75. & seqq. & num. 79. 179
 Ad coadjutoriam obtinendam exiguntur litterae commendatitiae aut Episcopi, aut capituli, ib. n. 76. 179
 1 Coadjutoria concernit principaliter publicam utilitatem, non autem remotio officialis infirmi ab officio in c. ceterum, n. 50. de Rescript. 131
 1 Coadjutorie gratia cur non tollendo, ib. n. 53. 132
 3 Coadjutoria cum futura successione ante conc. Tridentinum obtenta non potest concilium effectum fortiri in cap. Dilectus, il secundo, n. 21. de Praeb. 108
 3 Coadjutoria duplex in cap. Ex parte, num. 14. de cler. agrot. 152
 3 Coadjutoria cum futura successione quando expiret, ibid. num. 15. 152
 1 COADJUTOR canonici cum futura successione potest puniri ab Episcopo sine adjunctis capitularibus, nisi in litteris coadjutorie concessa ei fuerint omnia privilegia quae habent canonici in c. Nullus, n. 41. de elect. 202
 1 Coadjutor canonici cum futura successione non est canonicus nec capitularis, ibidem num. 42. 202
 1 Coadjutores perpetui in curis animarum ea lege ad residentiam tenentur qua Rectores Parochialium Ecclesiarum in capitulo ex parte, num. 4. de offic. Vicar. 477
 1 Nec possunt sibi alios Vicarios substituere, ibidem num. 5. 478
 3 Coadjutor dandus est Archidiacono loqui non valenti in cap. consultationibus, num. 1. de cler. agrot. 152
 3 Praelatus inhabilis propter morbum supervenientem ab officio non amovetur, sed datur illi coadjutor, ibidem num. 2. & 6. 152
 3 Idem in habente personatum vel quodcumque beneficium certi Monasterii & officii, ibidem num. 3. 152
 3 Idem in Abbate, ibidem numero 4. & 71. 152
 3 Idem in Generali Religiosis, ibidem num. 5. & 40. 152
 3 Coadjutor ut infirmo dari possit aut debeat, talis esse debet infirmitas ut eum impediatur officium suum exercere, ibidem num. 8. 152
 3 Item debet esse perpetua & incurabilis, ibidem n. 10. 253

283
 Confessio sacramentalis, ubi quando & a quo instituta in
 cap. Omnis, num. 22. de pen. & remiss. 287
 Confessio peccatorum omnibus post baptismum lapsis Jure
 Divino necessaria existit, ibid. num. 23. 288
 Confessio debet esse integra, ibid. num. 26. 288
 Confessio sacramentalis est actus judicialis, ib. n. 53. 290
 Confessiones secularium etiam Sacerdotum ex concilio
 Tridentino nullus Presbiter audire potest, nisi aut
 Parochiale beneficium, aut Episcopi approbationem
 obtineat, ibid. num. 59. 290
 Confessiones quas audit Sacerdos non approbatus sunt ir-
 ritae in c. Presbiter, n. 25. de Sacram. non iteran. &
 in c. Statuimus, n. 45. de supplen. negl. Pralat. 326
 Ad Confessiones personarum secularium audiendas Regu-
 laris semel ab Episcopo approbatus, an & quando possit
 iterum examinari & reprobari in cap. Grave, n. 50.
 de offic. Ordin. 553
 Confessio conjugum standum est super Matrimonio jam
 contracto in cap. Quod nobis, numer. 5. de claudesit.
 despons. 29
 Et proles ante publicationem suscepta pro legitima est
 habenda, ibid. num. 6. 29
 Nisi agatur de praedictio alterius Matrimonii publicè
 contracti, num. 7. 29
 Et quid post concilium Tridentinum, ibid. n. 19. 29
 Confessio etiam spontanea coram Judice incompetenti
 non valet in c. Tuam, n. 57. de ordin. cognit. 95
 Confessio facta vel praesumpta non potest magis operari,
 quam vera in c. Pervenit, n. 12. de test. cogn. 95
 Episcopus etiam quoad subditos non potest limitare ju-
 risdictionem Sacerdotis sibi non subditi in cap. Omnis,
 num. 82. de pen. & remiss. 292
 Confessionem Advocati eodem die revocant, si Judex
 velit habere pro lite contestata vel processum Subde-
 legati ratificet ab eo licite appellatur in cap. cum cau-
 sam, n. 1. de Appellat. 191
 Vide in ver. Sacerdos quoad confessiones.
 Confessio ac privilegium eligendi confessorem non ap-
 probatum ad confessiones audiendas sublatum sunt à
 concilio Tridentino in c. Ne pro dilatione, num. 17.
 de pen. & remiss. 298
 Confessio etiam immemorabilis, ut quis praeter sui
 Superioris licentiam confessorem sibi eligere valeat,
 reprobat, ibid. num. 68. 302
 Confessio absolventi consuetas à casibus in aliena
 Diocesi reservatis quoad Sacerdotes seculares, an va-
 leat, in d. c. Omnis, n. 95. 293
 CONFESSOR eligendus ex privilegio, cap. Ne pro
 dilatione, de pen. & remiss. debet esse habilis ad
 confessiones audiendas in d. c. Ne pro dilatione, n. 6.
 pag. 298
 Vide in ver. Privilegium eligendi Confessorem.
 Confessorem eligere est illius jurisdictionem prorogare,
 ibid. num. 11. 298
 Confessor electus in vim, d. cap. An censetur ordina-
 rius, ibid. num. 16. 298
 Confessor eligendus in vim Bullae cruciatae debet esse ap-
 probatus ab ordinario ipsius confessoris, licet in Bulla
 id non exprimat, ibid. n. 18. 298
 Confessor ab Episcopo electus potest illius confessiones
 audire etiam extra Diocesim approbatus, ib. n. 25.
 pag. 299
 Confessor five secularis, five regularis in una Diocesi
 approbatus non potest extra illam audire confessiones
 etiam personarum illius Diocesis in qua est approbatus,
 ibid. num. 65. & seqq. 302
 Confessor quomodo se debeat gerere cum muliere qua
 prolem suscepit ex adulterio in c. Officii, num. 15. de
 pen. & remiss. 282
 Confessor pro consilio obtinendo potest peccatum sibi
 confessum detegere sine expressione personae, ibid. n.
 22. & 25. 283
 Confessor an prohibetur revelare non tantum peccatorem
 sed etiam peccatum in Sacramento Pœnitentiae sibi de-
 lectum, ibid. num. 23. & seqq. usque in fin. 283
 Confessor revelans peccatum sine expressione personae,
 an sit deponendus & in Monasterium detrudendus, ib.
 num. 38. 284
 Et an aliquo casu possit illud cum fructu revelare, ibid.
 num. 39. & 42. 284
 Confessor an possit Episcopo revelare casum reservatum
 absolventi, ibid. num. 44. 284
 Confessorio absentem non licet confiteri per epistolam vel
 internuntium & contrariam propositionem, ut temera-
 riam & scandalosam damnavit Clemens VIII. in cap.
 Omnis, num. 38. de pen. & remiss. 289
 Confessor non potest valide absentem absolvere, etiam si

prius praesens illius confessionem audierit, ibidem na.
 289
 Confessori an liceat revelare peccatum sine revelatione
 peccatoris, ibid. num. 51. 290
 Confessores in locis exemptis approbandi sunt ab Episcopo
 Diocesano, ibid. n. 76. 291
 Confessorem oportet scire à quibus casibus non possit
 absolvere, ibid. num. 88. 292
 Confessori an liceat aliquid accipere à poenitente ex in-
 justè acquisitis in c. cum voluntate, n. 27. de sent.
 excomm. 351
 Confessores ex conc. Provinciali Mediolanensi V. quo-
 modo prohibentur absolvere poenitentes qui memori-
 ter nesciunt Orationem Dominicam, Angelicam Salu-
 tationem, Symbolum fidei, & Praecepta Decalogi in
 c. Firmiter, n. 47. de Sum. Trin. & fid. Cath. 8
 Vide in ver. Sacerdos quoad Confessiones.
 Confiteri statim an sit in praepo post lapsum in mortale
 in c. Ne in iustis, n. 227. de consil. 49
 Confiteri sacramentaliter semel in anno, ut quis teneat
 quae requisita sunt necessaria in c. Omnis, n. 1. de
 pen. & remiss. 286
 Infans, furiosus vel mente captus, non habens dilucida
 intervalla, non ligatur edicto de confitendo semel in
 anno, ibid. num. 5. 286
 Peccata venialia tantum habens, an teneatur jure posi-
 tivo semel in anno confiteri, ut satisfaciatur praepo Ec-
 clesiae, ibid. num. 14. 287
 Christianus qui saltem semel in anno confitetur, est
 suspectus de haeresi, ibid. n. 15. 287
 Confiteri semel in anno ex praepo Ecclesiae non tenentur
 illi quibus ex gratia collatum est, ut sint immunes à
 peccato veniali, ibid. n. 16. 287
 Peccata venialia non tenentur quis confiteri semel in anno
 specialiter & numeraliter, sed in generali, ib. nu. 17.
 pag. 287
 Hermaphroditus an teneatur confiteri semel in anno, ib.
 num. 18. 287
 Papa an adstringatur edicto de confitendo semel in anno
 & communicando in Paschate, ibidem numer. 20 &
 seqq. usque ad num. 26. 287
 Pueri tenentur semel in anno confiteri cum sunt docti
 capaces quod ut plurimum contingit circa septennium
 ibid. num. 32. 288
 Confiteri quis debet proprio Sacerdoti non alieno, nisi
 de proprii licentia petita & obtenta, ibid. n. 52. 290
 Confessio Sacerdotibus Regularibus satisfaciunt praepo
 Ecclesiae, nec tenentur iterum confiteri Parochiali
 Presbitero, ibid. num. 57. & 73. 290
 CONFIRMATIONIS Sacramentum conferri potest per
 solos Episcopos, non autem per simplices Sacerdotes
 in cap. Quanto, num. 2. de consuet. 181
 Confirmationis materia est christina coeque ex oleo &
 balsamo in c. cum venisset, n. 53. de sac. Unct. 412
 Manus impositio & unctio cur sit de essentia Sacramenti
 confirmationis, non autem Ordinis, ib. n. 56. 412
 Abbas Sancti Facundi supplicatio pro facultate confe-
 rendi Sacramentum confirmationis suis subditis in cap.
 cum venisset, §. Per frontis, n. 1. de sac. Unct. 417
 Confirmationis Ordinarius mittit est Episcopus Dele-
 gatus tamen potest esse etiam non Episcopus, ibidem
 num. 4. 417
 Papa potest munus administrandi Sacramentum confir-
 mationis committere etiam simplici Sacerdoti, ibidem
 num. 2. 417
 Episcopus est Ordinarius Minister confirmationis, Dele-
 gatus tamen potest esse etiam non Episcopus, ibidem
 num. 4. & 8. 417
 Christina conferendi facultas ex quibus causis per Sedem
 Apostolicam sit concedenda inferiori Pralato, ibidem
 num. 5. 417
 In Sacramento confirmationis datur Spiritus Sanctus ad
 robur sicut datur est Apostolis in die Pentecostes,
 ibid. num. 7. 417
 Abbatii petenti confirmationem facultatis conferendi chris-
 tina, an obicit concilium Tridentinum, anve expediat
 dictam confirmationem concedere, ibid. n. 9. 417
 Abbas castellan. qui ex privilegio potest omnia, quae ad
 Episcopum spectant, praeterquam christina conferre & sa-
 croc Ordines conferre, non potest administrare Sacramen-
 tum confirmationis, ib. n. 10. 417
 Conceditur tamen ei à Sanctissimo facultas de licentia
 Ordinarii, ib. n. 13. 417
 Confirmatio est complementum Baptismi & ante eam quis
 non dicitur plene christianus in c. Responso, numer.
 27. de sentent. excomm. 315
 Episcopo accedenti ad conferendum Sacramentum confir-
 mationis populus, vel clerus non tenetur victualis
 ministrare in c. Venerabili, n. 19. de censib. 519
 1 Confirmatio

1 Confirmatio dat robur achi confirmato, sed illum non ex-
 tendit in c. canonum statuta, n. 15. de consil. 15
 Confirmatio Pii IV. cum clausula decreti non operatur,
 ut omnia gesta contra conc. Tridentinum sint nulla in
 esp. cum accessissent, n. 28. de consil. 99
 Confirmatio quotuplex in c. Studuit, n. 27. de Off.
 legat. 502
 Confirmatio in forma communi quid operetur in c. Ex
 parte, numer. 4. de consil. 114
 Confirmatio lubrepitiosa non convalidat praebendarum sup-
 pressionem nullam, ib. n. 5. 114
 Confirmatio est manifestum signum superioritatis in c.
 Significasti, n. 53. & seqq. de elect. 209
 Confirmatio dicitur ex certa scientia, si illius tenor sit in-
 sertus in litteris, non autem in supplicatione in c. Ven-
 niens, numer. 22. de transact. 613
 Confirmatio Apostolica dat jus perpetuum & irrevocabile
 in c. de Rectoribus, n. 23. de cler. agrot. 149
 Confirmatio rei litigiosa etiam ex certa scientia non facta
 mentione litis est ipso jure nulla, nec impedit iudicem
 in causa procedere in c. Si quis, n. 2. de confirm. util.
 vel inutil. 193
 Declaratur, ib. n. 17. 193
 De re scienter confirmata per Papam iudex inferior non
 cognoscit, nisi tempore confirmationis res esset litigiosa,
 vel confirmatio alias subreptitia, ib. n. 1. 193
 Confirmatio ex certa scientia quando dicitur, ib. nume-
 ro 11. 28. & 29. 193 & 154
 Confirmatio in qua inferitur tenor rei confirmatae, dicitur
 in forma specifica, ib. n. 12. 193
 Confirmatio in qua exprimitur substantia rei, probat ab-
 que eo, quod doceatur de confirmato, ib. n. 13. 193
 Confirmatio ex certa scientia ligat manus iudicis, quom-
 inus possit cognoscere de questione exorta super re con-
 firmata, ib. numer. 14. 193
 Nisi comiter notorie confirmationem esse subreptitiam, ib.
 numer. 15. & 17. 193
 Confirmatio in forma communi, quae fit, ib. n. 18. 193
 Parum ut nihil operatur, ib. numero 19. 194
 Non impedit iudicem cognoscere de re confirmata, ib. nu-
 mero 20. 194
 Dat causam & titulum legitimum praescribendi, ib. nume-
 ro 23. 194
 Confirmatio sine causa cognitione an sit vera, vel falsa
 solus Papa cognoscit, ib. numer. 21. & 26. 194
 Confirmationem Apostolicam conc. Tridentinum non
 meminit, nisi in c. 14. sess. 24. ib. numer. 26. 194
 Confirmatio in forma communi & ex certa scientia in qui-
 bus differat, ib. numer. 27. 194
 Confirmatio an sit ex certa scientia, si fiat cum clausula,
 sicut iuste possidet, ib. numer. 28. 194
 Et quid si cum clausula, ex certa scientia, n. 29. 194
 Confirmatio ut suos producat effectus duo requiruntur,
 id est ut fiat ex certa scientia & cum causae cognitione
 vocatis partibus, ib. n. 30. 194
 Per Confirmationem in forma communi Papa non censetur
 praedictare Ordinarius numer. 33. 194
 Confirmationis appellatio in dubio venit illa, quae fit ex
 certa scientia, ib. numer. 34. 194
 Confirmatio facta judiciali ordine observato habet vim de-
 finitivam in c. constitutus, il secundo, n. 19. de Appellat.
 pag. 187
 Confirmatio electionis clandestinè facta, quando dicitur,
 ib. numer. 20. 187
 Confirmans non donat, sed tantummodo feras administra-
 tiones solvit & referat in c. Illa, numer. 11. Ne Sede
 vacante. 195
 Confirmatio est actus necessitatis & sapit iustitiam, collatio
 est voluntatis & sapit gratiam, ib. numer. 12. 196
 Confirmatus potest libere administrare, etiam si de viribus
 confirmationis in iudicio disceptetur in c. cum jamdu-
 dum, numer. 6. de praeb. 89
 Dummodo à confirmatione appellatum non fuerit, alias
 secus, ib. numer. 7. 89
 CONFISCATIO.
 Vide in ver. Fiscus.
 CONFRAETER dici non potest, qui bona sua dat Reli-
 gioni in c. Ut privilegia, numer. 13. de privil. 249
 CONFRATERNITATES laicorum ex consuetudine pos-
 sunt recipere oblationes, dummodo nihil sibi applicant,
 sed in usus usum totum convertant, in c. Pastoralis, n.
 22. de his que sunt à Pralat. 202
 Vide in ver. Laicus quoad decimas & oblationes.
 CONGREGATIO clericorum Doctrinae christianae unita
 Religioni clericorum Regularium ex consuetudine pos-
 soluta unione, redacta fuit ad antiquum statum secu-
 larem in c. Novit, n. 45. Ne sede vacante. 194
 Congregationem quot homines faciant & quot collegium
 in c. Nullus, n. 27. de elect. 201
 Congregatio quotuplex sit & an differat à collegio, ibi-
 dem numer. 28. 201
 Congregationem duo homines faciunt, collegium tres in
 cap. Veitra, n. 91. de cohabit. cler. & mulier. 12
 Congregationis concilii stilus in licentis non residendi ini-
 micitarum causa in c. clericos, n. 25. de cler. non
 resid. 60
 Congregationis concilii stilus in dispensationibus super
 homicidio voluntario in c. Henricus, n. 35. de cler.
 pug. in duel. 133
 Congregationis concilii declaratio super facultate Ab-
 batum conferendi Ordines Minores cum dimissis Episcopi,
 à quorundam impugnationibus vendicantur in c.
 Aqua, n. 9. de conc. Eccl. vel Altar. 515
 Congregationis concilii declarationes, an habeant legis
 auctoritatem, ita ut obligent in utroque foro in c.
 Quoniam, n. 6. & n. seq. usque ad n. 69.